
 

 

 

 

 

 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
Kiviõli 13. august 2025 nr 509 

 

Rajatava puuraugu asukohta kooskõlastamine 
 

VKG Kaevandused OÜ (registrikood 10854884) esitas 01.08.2025 Lüganuse Vallavalitsusele 

puuraugu asukoha kooskõlastamise taotluse. Kavandatava puuraugu asukoht on Lüganuse 

vallas Rebu külas Uus-Kiviõli kaevandus kinnistul (kinnistu nr 15944350, katastritunnus 

43801:001:0126, sihtotstarve maatulundusmaa 70%, mäetööstusmaa 30%) puuraugu 

kasutamise otstarve on Uus-Kiviõli kaevanduse maa-aluse tankimisseadme täitmine.  

 

Ehitusseadustiku § 124 lõike 2 kohaselt arvestab kohaliku omavalitsuse üksus puurkaevu 

asukoha kooskõlastamisel üld- ja detailplaneeringut, kohaliku omavalitsuse üksuse 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava ning vee-ettevõtja olemasolevaid 

teeninduspiirkondi. 

 

Kinnistul kehtib detailplaneering „Uus-Kiviõli kaevanduse kaevise lintkonveieri ja 

teenindustee, kaevise veokonveieri ja abikallakšahti ja väljapumbatava vee settebasseini maa-

ala DP“ 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 4, 

ehitusseadustiku § 124 lõike 2, Lüganuse Vallavolikogu 07.06.2018 otsuse nr 78 “Ülesannete 

täitmise delegeerimine” punkti 5, lähtudes esitatud taotlusest, Lüganuse Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e : 

 

1. Kooskõlastada rajatava puuraugu asukoht aadressil Ida-Virumaa, Lüganuse vald, Rebu 

küla, Uus-Kiviõli kaevandus kinnistul vastavalt asendiplaanile (lisatud). 

  

2. Korraldus teha teatavaks VKG Kaevandused OÜ-le e-posti aadressil 

vkgkaevandused@vkg.ee.   

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas Kooli tn 2a, 41532 Jõhvis, 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

jõustumisest. 
 

 (allkirjastatud digitaalselt) 

 Dmitri Dmitrijev      (allkirjastatud digitaalselt) 
vallavanem      Tiina Urban 

        vallasekretär 
 

 

mailto:vkgkaevandused@vkg.ee


Lisa 

Lüganuse Vallavalitsuse 13.08.2025 korraldusele nr 509 

 

Lüganuse vald, Rebu küla, Uus-Kiviõli kaevandus 

Puuraugu asukoha kooskõlastamine 

 

 

 


